

# Årsredovisning

för

## Veåtta Sweden AB

556584-5392

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Veåtta Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 11 december 2023



Tomas Holknekt

2023121303142

**Årsredovisning**  
för  
**Veåta Sweden AB**  
556584-5392

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Veåtta Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med och tillverkning av sportartiklar och textil.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	10 412	16 505	23 000	19 395
Resultat efter finansiella poster	-424	628	3 907	2 206
Soliditet (%)	70	70	50	56

Omsättningen har minskat pga minskad efterfrågan hos återförsäljare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	37 586	4 821 809	428 754	5 388 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning			428 754	-428 754	0
Årets resultat				-137 466	-137 466
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>37 586</b>	<b>4 550 563</b>	<b>-137 466</b>	<b>4 550 683</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 550 562
årets förlust	-137 466
	<b>4 413 096</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 413 096
	<b>4 413 096</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023121303144

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 412 389	16 504 794
Övriga rörelseintäkter		6 029	49 467
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 418 418</b>	<b>16 554 261</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 265 397	-11 492 621
Övriga externa kostnader		-1 959 246	-1 757 790
Personalkostnader	1	-2 550 220	-2 585 147
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		0	-3 416
Övriga rörelsekostnader		-257	-33 875
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 775 120</b>	<b>-15 872 849</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-356 702</b>	<b>681 412</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		12 027	41 198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 788	-95 010
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-67 761</b>	<b>-53 812</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-424 463</b>	<b>627 600</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		288 000	-61 436
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>288 000</b>	<b>-61 436</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-136 463</b>	<b>566 164</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 003	-137 410
<b>Årets resultat</b>		<b>-137 466</b>	<b>428 754</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	3	73 000	73 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 000</b>	<b>73 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>73 000</b>	<b>73 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		3 490 536	2 522 818
Förskott till leverantörer		263 522	1 547 532
<b>Summa varulager</b>		<b>3 754 058</b>	<b>4 070 350</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 069 736	1 666 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 559	122 067
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 254 295</b>	<b>1 789 014</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		3 480 427	4 087 020
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 480 427</b>	<b>4 087 020</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 488 780</b>	<b>9 946 384</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**8 561 780**      **10 019 384**

2023121303145

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

37 586

37 586

**Summa bundet eget kapital**

**137 586**

**137 586**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 550 562

4 821 809

Årets resultat

-137 466

428 754

**Summa fritt eget kapital**

**4 413 096**

**5 250 563**

**Summa eget kapital**

**4 550 682**

**5 388 149**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 789 000

2 077 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 789 000**

**2 077 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

542 431

282 165

Skatteskulder

230 081

272 487

Övriga skulder

970 750

1 526 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

478 836

472 898

**Summa kortfristiga skulder**

**2 222 098**

**2 554 235**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 561 780**

**10 019 384**

2023121503146

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 2 Goodwill

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående avskrivningar	-500 000	-496 584
Årets avskrivningar		-3 416
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-500 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2023121303148

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	73 000	73 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>73 000</b>	<b>73 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 000</b>	<b>73 000</b>

Deposition Hyra

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Belånade kundfordringar	1 063 169	972 403
	<b>2 563 169</b>	<b>2 472 403</b>

Stockholm

Tomas Holknekt

Vår revisionsberättelse har lämnats

BDO Mälardalen AB

Tony Salonen  
Auktoriserad revisor

2023121303149



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
10.12.2023 21:37

SENT BY OWNER:  
Tony Salonen • 08.12.2023 14:14

DOCUMENT ID:  
SJxPTI9I8T

ENVELOPE ID:  
Syval5g8T-SJxPTI9I8T

DOCUMENT NAME:  
ÅR Veåtta Sweden AB 220701-230630.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CE1)	METHOD	DETAILS
1. Bror Thomas Holknekt tomas@dirtyjrz.se	Signed	08.12.2023 16:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1956/11/04)
	Authenticated	08.12.2023 16:11	Low	IP: 85.229.65.23
2. TONY SALONEN tony.salonen@bdo.se	Signed	10.12.2023 21:37	eID	Swedish BankID (DOB: 1986/04/17)
	Authenticated	10.12.2023 21:18	Low	IP: 78.69.210.2

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


